
Osobní číslo: K21B0333PJméno: Monika KRÁLOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v prezentaci uvedla hlavní cíl práce a dílčí cíle, poté představila vybranou jazykovou školu, její konkurenty a zdůvodnila
výběr konkurentů. Pak uvedla metodiku empirického výzkumu a seznámila s použitými metodami. V další části shrnula výsledky
PEST analýzy. Dále okomentovala výsledky analýzy marketingového mixu. V další části prezentace shrnula výsledky SWOT analýzy
a poté uvedla doporučení pro další praxi.

Po prezentaci se k práci stručně vyjádřily vedoucí práce a oponentka. Studentka poté odpověděla na otázky z posudků a otázky
komise.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
Doc. Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Michal Mičík, Ph.D.
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 3. června 2024


